Italian Technology Broadcast
 WLK 2000AR/144
O c t o b e r  2 0 1 5  –  F i r s t  E d i t i o n
Accoppiatore Wilkinson di media, potenza due
porte, realizzato su supporto in Teflon 1,6 mm.
Caratteristiche Professionali , dimensioni ridotte,
di facile utilizzo.
Elemento indispensabile per accoppiare 2 moduli
amplificatori da 1 KW, non necessita di nessuna
taratura.
!
HAM RADIO  144 MHz
  WILKINSON COUPLER
Dimension: ( L x W x H ) 100 x 50 x 23 mm
  Frequency Range: 144 MHz ± 7 MHz
  Input power 1 + 1 KW
  SWR Input ≤ 33 dB @ 144 MHz
  ATC Capacitors
  Teflon pc Board 1.6 mm
  Pout : ≥ 2000 W
  Small size
  R 100 Ω 500 W Resistor included
* The above data are typically, Italab might vary them without any notice
Italian Technology Broadcast
 WLK 2000AR/144
O c t o b e r  2 0 1 5  –  F i r s t  E d i t i o n
SWR INPUT
( YELLOW LINE )
* The above data are typically, Italab might vary them without any notice
Italian Technology Broadcast
 WLK 2000AR/144
O c t o b e r  2 0 1 5  –  F i r s t  E d i t i o n
INPUT DOOR 1 AND 2
( BLU LINE )
* The above data are typically, Italab might vary them without any notice
Italian Technology Broadcast
 WLK 2000AR/144
_________________________________________________________________________________________
INSULATION BETWEEN THE DOORS 1 AND 2
( YELLOW LINE )
* The above data are typically, Italab might vary them without any notice